

Årsredovisning
för
Color Off i Stockholm AB
556360-6523

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Malmqvist, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Color Off i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver klottersanering, klotterskydd, betongimpregnering och rengöring av konstbyggnader/fasader i offentliga miljöer i hela Sverige.

Vi har sedan 1987 arbetat med att skapa en tryggare miljö genom att hålla rent från klotter i både privat och offentlig miljö.

Vårt huvudkontor ligger i Stockholm-Arlandastad där även vår ledningscentral är placerad. Vi har även lokala kontor strategiskt placerade i Sverige.

Med ett unikt IT-system styr vi ut arbeten till våra 35 saneringstekniker, dokumentation med bilder, sanerad yta och GPS-position sker live från saneringsenheterna direkt till vår ledningscentral och även till kund.

Efterkontroll och kvalitetssäkring från arbetsledningen kan göras direkt och kompletteras därefter med polisanmälan.

Miljö och kvalitet är viktigt för oss och vi använder alltid det mest miljövänliga alternativet när det gäller klotterborttagare, klotterskydd och impregneringsmedel. Vi är sedan 2013 certifierade enligt ISO 9001 och 14001

Vi optimerar våra transporter och arbetsledare ser till att arbeten i samma område utförs sekventiellt.

Våra anställda kompetensutvecklas fortlöpande för att ligga i spetsen inom klottersanering, klotterskydd och impregneringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat fastigheten Norrtälje Trålen 29

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämför med föregående år beror på nya avtal samt fler beställningar av impregnering samt tunneltvättar.

Andelar i koncernbolag

Fastigheten Broby 11:7 HB

969688-8776 Antal andelar: 99.9 st Kapitalandel: 99.9%

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 51 875 | 37 617 | 40 265 | 37 905 |
| Resultat efter finansiella poster | 10 198 | 3 583 | 5 764 | 3 853 |
| Soliditet (%) | 53,5 | 52,1 | 62,7 | 82,4 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 9 425 772 | 2 835 758 | 12 381 530 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Utdelning | | | -6 700 000 | | -6 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 835 758 | -2 835 758 | 0 |
| Årets resultat | | | | 8 078 968 | 8 078 968 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 5 561 530 | 8 078 968 | 13 760 498 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 5 561 530 |
| årets vinst | 8 078 968 |
| | 13 640 498 |

| | |
|--|-------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (3 700 kronor per aktie) | 3 700 000 |
| i ny räkning överföres | 9 940 498 |
| | 13 640 498 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Detta då bolagets soliditet efter utdelning fortfarande uppgår till 39%. Vidare uppgår kassalikviditeten efter utdelning till >100%.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 51 874 866 | 37 617 433 |
| Övriga rörelseintäkter | | 636 523 | 1 214 651 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 52 511 389 | 38 832 084 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 752 221 | -4 409 533 |
| Övriga externa kostnader | | -11 434 339 | -10 075 639 |
| Personalkostnader | 2 | -22 229 540 | -19 017 102 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 520 852 | -1 438 614 |
| Övriga rörelsekostnader | | -23 451 | -119 697 |
| Summa rörelsekostnader | | -41 960 403 | -35 060 585 |
| Rörelseresultat | | 10 550 986 | 3 771 499 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -187 217 | -67 640 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 048 | 12 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -177 107 | -121 147 |
| Summa finansiella poster | | -353 276 | -188 775 |
| Resultat efter finansiella poster | | 10 197 710 | 3 582 724 |
| Resultat före skatt | | 10 197 710 | 3 582 724 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 118 742 | -746 966 |
| Årets resultat | | 8 078 968 | 2 835 758 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 2 150 153 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 3 022 063 | 4 348 218 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 172 216 | 4 348 218 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 5 775 037 | 5 962 125 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 37 750 | 37 750 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | 0 | 200 000 |
| Andra långfristiga fordringar | | 392 741 | 403 096 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 205 528 | 6 602 971 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 377 744 | 10 951 189 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 234 148 | 379 089 |
| Summa varulager | | 234 148 | 379 089 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 705 383 | 2 805 279 |
| Övriga fordringar | | 1 158 859 | 3 425 939 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 058 264 | 529 412 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 922 506 | 6 760 630 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 6 179 684 | 5 681 452 |
| Summa kassa och bank | | 6 179 684 | 5 681 452 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 336 338 | 12 821 171 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 714 082 | 23 772 360 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 561 530 | 9 425 772 |
| Årets resultat | | 8 078 968 | 2 835 758 |
| Summa fritt eget kapital | | 13 640 498 | 12 261 530 |
| Summa eget kapital | | 13 760 498 | 12 381 530 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 176 619 | 2 653 509 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 176 619 | 2 653 509 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 336 656 | 1 493 912 |
| Leverantörsskulder | | 841 816 | 1 088 857 |
| Skatteskulder | | 1 221 471 | 321 565 |
| Övriga skulder | | 1 667 924 | 2 779 723 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 709 098 | 3 053 264 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 776 965 | 8 737 321 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 25 714 082 | 23 772 360 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not Eventualförpliktelser

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------|---------------|---------------|
| Eventualförpliktelser | 48 800 | 48 800 |
| | 48 800 | 48 800 |

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Fastighetsinteckning | 840 000 | 0 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 844 633 | 1 107 633 |
| Andra ställda säkerheter | 85 023 | 84 968 |
| | 2 869 656 | 2 292 601 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 30 | 28 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Inköp | 2 189 250 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 189 250 | 0 |
| Årets avskrivningar | -39 097 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -39 097 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 2 150 153 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|--------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 208 392 | 13 199 366 |
| Inköp | 178 000 | 2 651 700 |
| Försäljningar/utrangeringar | -489 414 | -1 642 674 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 896 978 | 14 208 392 |
| Ingående avskrivningar | -9 860 174 | -9 909 103 |
| Försäljningar/utrangeringar | 441 651 | 1 487 543 |
| Årets avskrivningar | -1 456 392 | -1 438 614 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 874 915 | -9 860 174 |
| Utgående redovisat värde | 3 022 063 | 4 348 218 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 962 125 | 6 043 766 |
| Förändring av anskaffningsvärde | -187 088 | -67 641 |
| Justering frg år | 0 | -14 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 775 037 | 5 962 125 |
| Utgående redovisat värde | 5 775 037 | 5 962 125 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 37 750 | 37 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 37 750 | 37 750 |
| Utgående redovisat värde | 37 750 | 37 750 |

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Amorteringar, avgående fordringar | -200 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -200 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 200 000 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4.513 275 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 176 619 | 2 653 509 |
| | 2 176 619 | 2 653 509 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 336 656 | 1 493 912 |
| | 2 336 656 | 1 493 912 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mattias Malmqvist
Mattias Malmqvist
Verkställande direktör

Lukas Bodén
Lukas Bodén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
